Catégorie Référence Désignation TARIF HT
Bras + contacteur INT-BRAS-1000 Contacteur sur col de cygne 100 cm NO ou NF (à fermeture ou ouverture) 250.00 €
Bras + contacteur INT-BRAS-PREMIUM Contacteur sur col de cygne 100 cm NO ou NF (à fermeture ou ouverture) 350.00 €
Bras + contacteur INT-BRAS-500 Contacteur avec rotule sur col de cygne 54 cm NO ou NF (à fermeture ou
ouverture) 250.00 €
Option Bras contacteur
mécanique INT-LED Option Voyant de tranquillisation pour contacteur INT-CONTACT 1 50.00 €
Contacteur simple INT-CONTACT-1 Contacteur mini lib 35 mm NO (à fermeture) 60.00 €
Contacteur simple INT-CONTACT-2 Contacteur lib 63 mm NO  (à fermeture) 40.00 €
Contacteur simple INT-CONTACT-2-NF Contacteur lib 63 mm NF (à ouverture) 50.00 €
Bras + contacteur INT-CONTACT CLAMP Contacteur 63mm. sur pince étau,  NO ou NF (à fermeture ou ouverture) 110.00 €
Contacteur simple INT-COUSSIN Contacteu coussin Ø 85mm, 350 gr, jack 3,5mm 150cm. Bleu NO (à fermeture) 149.00 €
Contacteur simple INT-FINGER Contacteur au doigt NO (à fermeture) 50.00 €
Contacteur simple INT-CONTACT-TIGE Contacteur tige capitonnée de 11 cm NO (à fermeture) 93.00 €
Contacteur simple INT-WOBBLE SWITCH Contacteur sur bras à tige souple 160.00 €
Contacteur simple INT-MICRO-LEGER CONTACTEUR MICRO LEGER 105.00 €
Catégorie Référence Désignation TARIF HT
Bras 1 m, lourd detect, proximité INT-PROX-1000 Détecteur de proximité sur Bras articulé sur col de cygne 100 cm 300.00 €
Bras 80cm, leger detect,
proximité INT-PROX Détecteur de proximité sur Bras articulé sur col de cygne 80 cm 300.00 €
CONTACTEUR SOUFFLE INT-SOUFFLE-F Contacteur au souffle filaire avec col de cygne 45cm NO ou NF (à fermeture ou
ouverture) 250.00 €
CONTACTEUR SOUFFLE INT-SOUFFLE-F-2 Contacteur au souffle filaire avec col de cygne 45cm 2 FONCTIONS NO ou NF (à
fermeture ou ouverture) 300.00 €
SYSTÈME D'APPEL SPÉCIFIQUE INTERFANDICAP DÉTECTION DE PROXIMITÉ (Hors connectique appel malade existant)
SYSTÈME D'APPEL SPÉCIFIQUE INTERFANDICAP AU SOUFFLE (Hors connectique appel malade existant)
TARIF SYSTÈME D'APPEL SPÉCIFIQUE
INTERFANDICAP 2022
SYSTÈME D'APPEL SPÉCIFIQUE INTERFANDICAP MÉCANIQUES (Hors connectique appel malade existant)
INTERFASSE, Communication et Sécurité, Des Facultés Fondamentales
CONTACTEUR SOUFFLE INT-SOUFFLE-R Contacteur au souffle RADIO avec col de cygne 45cm NO ou NF (à fermeture ou
ouverture) 300.00 €
CONTACTEUR SOUFFLE INT-SOUFFLE-R-2 Contacteur au souffle RADIO avec col de cygne 45cm 2 FONCTIONS NO ou NF (à
fermeture ou ouverture) 350.00 €
Consommables souffle INT-FILTRE-5 Lot de 5 filtres bactériens + 15 embouts bucaux pour contacteur au souffle 50.00 €
CONTACTEUR VOIX INT-20076 Contacteur à la voix NO ou NF (à fermeture ou ouverture) 539.00 €
CONTACTEUR PNEUMATIQUE INT-SER-B Soufflet d’appel PAR SERRAGE BLEU Boiter de contrôle inclus NO ou NF (à
fermeture ou ouverture) 220.00 €
CONTACTEUR PNEUMATIQUE INT-94 Soufflet diamètre 94 mm Boiter de contrôle inclus NO ou NF (à fermeture ou
ouverture) 180.00 €
CONTACTEUR PNEUMATIQUE INT-65 Soufflet noir diamètre 65 mm Boiter de contrôle inclus NO ou NF (à fermeture ou
ouverture) 220.00 €
Lest pour contacteur sur lit INT-LEST Base lestée 700 gr pour contacteur 25.00 €
Pince drap INT-PINCE-DRAP Pince drap pour contacteur simple ou manipulateur 10.00 €
Téléphone + médaillon INT-KIT-TEL-MED Kit téléphone grosses touches+ médaillon d'appel 166.30 €
Interface 2 commandes INT-MULTI-CLICQ Interface 2 commandes 1 bouton NO ou NF (à fermeture ou ouverture) 350.00 €
Inverseur type de contact INT-S-COM Inverseur NO vers NF permet d'utiliser des contacteurs NO sur des systèmes à
entrée  NF 160.00 €
Catégorie Référence Désignation TARIF HT
Médaillon INT26 Emetteur Format Montre IP65 74.00 €
Médaillon INT27 Emetteur pendentif 74.00 €
Bras radio INT-TX6-BRAS Bumper radio 60 mm SUR BRAS 60 CM 340.00 €
Bumper radio INT-TX6 Bouton Radio 55 x 20 mm 135.00 €
Emetteur 2 canaux INT-TX-2 Emetteur 2 entrées jack, 2 commandes  (Ex : Appel + 1 commande lumières) 180.00 €
Emetteur 3 canaux INT-3IN1S-R Emetteur 3 entrées jack, 3 commandes  (Ex: Appel + 2 commandes lumières) 240.00 €
Poussoir radio INT-BP-1F Poussoir 1 canal blanc 74.00 €
Poussoir radio INT-BP-2F Poussoir 2 canaux blanc 84.00 €
Poussoir radio INT-BP-4F Poussoir 4 canaux blanc 94.00 €
Poussoir à effleurement radio INT-BP-1F-INF-R Poussoir capacitif rouge symbole infirmière 74.00 €
Poussoir radio INT-BP-1F-ACK Poussoir symbole acquit infirmière 74.00 €
Poussoir radio INT-BP-1F-INF-B Poussoir symbole appel infirmière 74.00 €
Catégorie Référence Désignation TARIF HT
Souffle radio INT-SOUFFLE-R Contacteur au souffle RADIO avec col de cygne 45cm 300.00 €
Souffle radio INT-SOUFFLE-R-2 Contacteur au souffle RADIO avec col de cygne 45cm 2 FONCTIONS 350.00 €
Souffle radio INT-FILTRE-5 Lot de 5 filtres bactériens + 15 embouts bucaux pour contacteur au souffle 50.00 €
SYSTÈME D'APPEL SPÉCIFIQUE INTERFANDICAP PORTABLES RADIO
SYSTÈME D'APPEL SPÉCIFIQUE INTERFANDICAP A LA VOIX  (Hors connectique appel malade existant)
SYSTÈME D'APPEL SPÉCIFIQUE INTERFANDICAP PNEUMATIQUES (Hors connectique appel malade existant)
SYSTÈME D'APPEL SPÉCIFIQUE INTERFANDICAP SOLUTIONS DIVERSES
INTERFASSE, Communication et Sécurité, Des Facultés Fondamentales
Accessoires médaillons INT-BRA-RECH Bracelet de rechange 10.00 €
Accessoires médaillons INT-CLE-MED Clé pour remplacement de pile montre ou pendentif 5.00 €
Accessoires médaillons INT-JOINT-MED Lot de 10 joints pour émetteur montre 8.00 €
Accessoires médaillons INT-PEND-MED Pendentif de rechange pour médaillon 3.00 €
RADIO-RECEPTEURS INT-PAGER Récepteur bip 32 canaux 349.00 €
RADIO-RECEPTEURS INTL07 Mini récepteur 2 canaux pour appel malades 124.00 €
RADIO-RECEPTEURS INT-GIG-ONOFF Prise gigogne 1 sortie 220V on/off 100.00 €
RADIO-RECEPTEURS INT-GIG-PULS Prise gigogne 1 sortie contac impuls 100.00 €
RADIO-RECEPTEURS INT-GIG-RX-TX Prise gigogne répéteur de signal 100.00 €
RADIO-RECEPTEURS INT-GIG-SON Prise gigogne sonnette 100.00 €
RADIO-RECEPTEURS INT-GIG-SONACK Prise gigogne sonnette à répétition à acquitter 100.00 €
RADIO-RECEPTEURS INT-RC-RALI2 Récepteur 2 canaux 220V rail DIN 192.00 €
RADIO-RECEPTEURS INT-RC-RAIL4 Récepteur 4 canaux 220V rail DIN 220.00 €
RADIO-RECEPTEURS INT-RC-ENC220V Récepteur encastrable 220V 100.00 €
RADIO-RECEPTEURS INT-RX-TX-ENC Répéteur encastrable 12/24V et 220V 100.00 €
RADIO-RECEPTEURS INT-RX-TX-GIG Répéteur SUR PRISE GIGOGNE 220v 100.00 €
Valise de secours 20+2 INT-VAL20-2 Valise de secours 20 médaillons montre ou pendentif + 2 récepteurs bips +
logiciel+ 1 répéteur 2,188.00 €
Valise de secours 30+3 INT-VAL30-3 Valise de secours 30 médaillons montre ou pendentif + 3 récepteurs bips +
logiciel + 1 répéteur 3,306.00 €
INFRAROUGE INT-IR-TX USB Convertisseur IR vers radio sur prise USB 195.00 €
INFRAROUGE INT-IR-TX GIG+T Prise gygogne IR vers radio + télécommande prog 215.00 €
INFRAROUGE INT-IR-TX Prise gygogne IR vers radio seul 195.00 €
INFRAROUGE INT-IR-PROG Télécommande de programmation IR 25.00 €
FRAIS DE PORT INT1092041
Les frais d'expédition incluent les frais de préparation et d'emballage ainsi que les
frais de port. 30.00 €
Mise à jour le 29/09/22
INTERFASSE - 1 Le Grand Etouble - 33620 LAPOUYADE
LISTE NON EXHAUSTIVE…...….
N'HESITEZ PAS A NOUS CONSULTER…...
Tél : 05 57 69 07 30 - Fax : 05 57 69 07 31
SYSTÈME D'APPEL SPÉCIFIQUE INTERFANDICAP RADIO (Hors connectique appel malade existant)
SYSTÈME D'APPEL SPÉCIFIQUE de secours appel malades
SYSTÈME D'APPEL SPÉCIFIQUE INTERFANDICAP INFRAROUGE
Pour certains des produits, pièces détachées et prestations de service réparations, dépannages que nous proposons à la vente, nous sommes contraints d'utiliser des marques déposées par les fabricants, ces dernières ne
le sont qu'à titre de références nécessaires pour qualifier la destination du produit. En aucun cas, cette utilisation ne peut entraîner une confusion sur leurs origines, il s'agit uniquement pour notre société de désigner le
produit sur lequel nos pièces et prestations s'adaptent, conformément à l'article L-713-6B du code de la propriété intellectuelle. Cette utilisation est parfaitement admise.
INTERFASSE, Communication et Sécurité, Des Facultés Fondamentales